

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii: ocds-b3wdp1-MD-1626243866361 din 22 iulie 2021
Denumirea procedurii: Materiale de construcție și articole conexe cu livrarea în unitatea specială Călărași

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri								
44110000-1	Lotul 1. Materiale de construcție și articole conexe cu livrarea în unitatea specială Călărași							7 zile calendaristice din data înregistrării contractului la Trezoreria Teritorială Chișinău	MD40TRPBAA337110A15560AC
	nisip p/construcții (0,0-1,0 mm)	kg	10000	0.2292	0.275	2292	2750		
	ciment metalurgic	kg	4000	1.375	1.65	5500	6600		
	glet de finisaj	kg	108	5.05	6.06	542.4	654.48		
	adeziv p/teracota termorezistent	kg	100	3.1333	3.76	313.33	376		
	adeziv p/teracota	kg	1500	2.4667	2.96	3700.05	4440		
	adeziv p/placi izolare termica - polistiren expandat	kg	150	2.6	3.12	390	468		
	gips-carton (Standard 2500x1200x9.5mm)	buc	8	70.83	85	566.64	680		
	profil gips-carton de plafon (CD) 3m	buc	20	60	72	1200	1440		

	profil gips-carton de contur (UD) 3 m	buc	10	75	90	750	900
	praimer bitum (p/aderarea materialelor hidroizolante la substrat)	kg	60	30	36	1800	2160
	membrane bituminoase (Rubemast sau echivalent - asbagal/granule (PHK-350), 10m²)	m²	240	10	12	2400	2880
	foaie de ardezie PROFNASTIL IIK-20 (0,5mm÷0,7mm, alb) (marimea trebuie să fie convenită)	m²	32	191.667	230	6133.344	7360
	tigla metalica CLASSIC (RAL 3009 polyester rosu visiniu) 0,50 (marimea/color trebuie să fie convenită)	m²	47	191.667	230	9008.349	10810
	greșie de podea interior	m²	48	104.1667	125	5000	6000
	greșie de podea exterior	m²	73	137.5	165	10037.5	12045
	scândura 0,05x0,05x6	m³	0,96	7666.667	9200	7360.00	8832
	scândura 0,05x0,07x1,5	m³	0,105	7666.667	9200	805.00	966
	scândura 0,05x0,07x2	m³	0,126	7666.667	9200	966.00	1159.20
	scândura 0,2x0,04x2,5 m	m³	0,8	7666.667	9200	6133.33	7360
	placa OSB (2500x1250x9mm)	buc	24	333.33	400	7999.992	9600
	tabla zincata (0,5*1000*2000mm)	m²	56	112.5	135	6300	7560

	țeava profil 60x30x3000	m.l.	30	83.33	100	2499.9	3000		
	cuie p/u construcții 70 mm	kg	3	27.08	32.5	81.24	97.5		
	cuie p/u construcții 100 mm	kg	5	27.08	32.5	135.4	162.5		
	diblu cu surub cu cap hexagonal (распорный саморез) 12x80/8x120mm	buc	70	5.833	7	408.331	490		
	șurub autofiletant pentru lemn (6x50)	buc	300	2.9167	3.5	875.01	1050		
	Total lot 1					83200.82	99840.68		

Semnat: Nastas Numele, prenumele: **Nastas Mihail** in calitate de Administrator **SRL „NASTAS CONSTRUCT”**
Data 21 iulie 2021

